ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «17» августа 2012

            № 1357

           г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.07.2012 №1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 20.07.2012 №1219 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно размещенных нестационарных объектов на территории города Твери»:
- исключить пункт 4. из текста постановления.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города

 В.М.Павлов